финансиране на капиталовите разходи и трансфери през 2025 г. 

25. ОТНОСНО: Задължения по Закона за местните данъци и такси за 
имот, находящ се в гр. София, бул. „Александър Стамболийски“ № 45А. 

Комисия „Бюджет и финанси” 

Р Е Ш И : 

ДАВА СЪГЛАСИЕ да бъде извършен разход в размер на 3 209,92 лв. 
(три хиляди двеста и девет лева и 92 ст.), представляващ главница и лихва към 
05.11.2025 г. за такса битови отпадъци за периода от месец септември 2025 г. 
до месец декември 2025 г. включително, за имот, находящ се в гр. София, бул. 
„Александър Стамболийски“ № 45А. 

26. ОТНОСНО: